Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para verificação e detalhes da assinatura utilize o software BRy Signer ou o verificador de sua preferência.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 024/2022; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 005/2022 - Objeto: Prestação de serviços para publicação em espaço publicitário dos atos administrativos da Câmara Municipal de Simões Filho, em jornal impresso de grande circulação, em página indeterminada, na cor preto/branco de segunda-feira a domingo, conforme solicitação da Administração; Empresa contratada: EMPRESA BAHIANA DE JORNALISMO S/A; CNPJ nº 14.583.041/0001-62; Valor global de R\$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais). Contrato nº 009/2022; Erivaldo Costa dos Santos — Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 16 de março de 2022

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: Processo Administrativo nº 024/2022; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 005/2022 — Objeto: Prestação de serviços para publicação em espaço publicitário dos atos administrativos da Câmara Municipal de Simões Filho, em jornal impresso de grande circulação, em página indeterminada, na cor preto/branco de segundafeira a domingo, conforme solicitação da Administração; Empresa contratada: EMPRESA BAIANA DE JORNALISMO S/A; CNPJ nº 14.583.041/0001-62; Valor global de R\$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais). Contrato nº 009/2022; Data da assinatura: 03/03/2022; Vigência: 03/03/2022 a 02/03/2023. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 — Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.003 — Publicidade Institucional e de Utilidade Pública; Elemento de Despesa: 33.90.39.01 — Publicidade e Propaganda. Erivaldo Costa dos Santos — Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 16 de março de 2022.